



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

			TOTAL DO PROCESSO:	20.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				20.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	Total: 20.000,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 20.000,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

TOTAL DO PROCESSO:				8.200,00
TOTAL DA PROPOSTA				8.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	Total: 8.200,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Salgado assado ? com recheio de 01 (um) hambúrguer de carne bovina de Salgado assado ? com recheio de 01 (um) hambúrguer de carne bovina de 56 gramas, 01 (uma) fatia de presunto, 01 (uma) fatia de muçarela, 01 (uma) fatia fina de tomate e 01 (uma) camada fina de requeijão. O salgado deverá ser fresco, produzido no dia da entrega. Medida aproximada de 9x9 cm, embalado individualmente em plástico filme ? garantindo normas de segurança alimentar.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,03	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.500,00	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: DEL VALLE KAPO	Modelo:	
Descrição: Suco de caixinha ? sabor laranja, caixa tetra pak longa vida de 200 ml Suco de caixinha ? sabor laranja, caixa tetra pak longa vida de 200 ml, com canudo devidamente embalado e anexado a embalagem. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: RITTER	Modelo:	
Descrição: Barra de cereal banana aveia e mel. Peso 20 gramas. Validade não infer Barra de cereal banana aveia e mel. Peso 20 gramas. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 875,00	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Bolinho sabor chocolate com recheio de chocolate. Peso de 40 gramas. V Bolinho sabor chocolate com recheio de chocolate. Peso de 40 gramas. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 1.525,00	
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Maçã média. Consistente, firme, sem lesões, higienizada e embalada em Maçã média. Consistente, firme, sem lesões, higienizada e embalada em plástico filme. Após realizada pesquisa de mercado entre fornecedores, conforme orçamentos inclusos, foi sugeria a média dos valores para ser utilizado como preço máximo admitido no certame.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,03	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.000,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34


TOTAL DO PROCESSO:				28.245,00
TOTAL DA PROPOSTA				28.245,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Total: 19.980,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INVICTA	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 19.980,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Total: 8.265,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Salgado assado ? com recheio de 01 (um) hambúrguer de carne bovina de Salgado assado ? com recheio de 01 (um) hambúrguer de carne bovina de 56 gramas, 01 (uma) fatia de presunto, 01 (uma) fatia de muçarela, 01 (uma) fatia fina de tomate e 01 (uma) camada fina de requeijão. O salgado deverá ser fresco, produzido no dia da entrega. Medida aproximada de 9x9 cm, embalado individualmente em plástico filme ? garantindo normas de segurança alimentar.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,03	Valor Unit.: 7,03	Total Item: 3.515,00	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: Suco de caixinha ? sabor laranja, caixa tetra pak longa vida de 200 ml Suco de caixinha ? sabor laranja, caixa tetra pak longa vida de 200 ml, com canudo devidamente embalado e anexado a embalagem. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 1.315,00	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: ALCAFOODS	Modelo:	
Descrição: Barra de cereal banana aveia e mel. Peso 20 gramas. Validade não infer Barra de cereal banana aveia e mel. Peso 20 gramas. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 890,00	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: RENATA	Modelo:	
Descrição: Bolinho sabor chocolate com recheio de chocolate. Peso de 40 gramas. V Bolinho sabor chocolate com recheio de chocolate. Peso de 40 gramas. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 1.530,00	
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: Maçã média. Consistente, firme, sem lesões, higienizada e embalada em Maçã média. Consistente, firme, sem lesões, higienizada e embalada em plástico filme. Após realizada pesquisa de mercado entre fornecedores, conforme orçamentos inclusos, foi sugerida a média dos valores para ser utilizado como preço máximo admitido no certame.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,03	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 1.015,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

				TOTAL DO PROCESSO:	19.980,00
TOTAL DA PROPOSTA					19.980,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 19.980,00		
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERM		Modelo: UNITERM	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 19.980,00		



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

			TOTAL DO PROCESSO:	19.980,00
TOTAL DA PROPOSTA				19.980,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Total: 19.980,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 19.980,00	



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

TOTAL DO PROCESSO: 19.980,00

TOTAL DA PROPOSTA

19.980,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 19.980,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 39,96 **Valor Unit.: 39,96** Total Item: 19.980,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

			TOTAL DO PROCESSO:	19.950,00
TOTAL DA PROPOSTA				19.950,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Total: 19.950,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOPRANO	Modelo: CONF.E DITAL	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 19.950,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 01/03/2023 10:45:34

			TOTAL DO PROCESSO:	19.980,00
TOTAL DA PROPOSTA				19.980,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	Total: 19.980,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacid RECIPIENTE ISOTÉRMICO - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,96	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 19.980,00	